
Lokalpolitiker i Veberöd Uppdaterad: 2019-
02-15

Namn Parti Uppdrag E-post Telefon
Joakim Andersson C Barn- och skolnämnden (ersättare) joakim.andersson@lund.se
Kenth Andersson S Kommunfullmäktige (ledamot) kenth.andersson@lund.se 0705-62 82 66
Pia Askman C Kommunfullmäktige (ersättare), 

Vård- och omsorgsnämnden 
(ersättare)

Kerstin Bondesson M Valnämnden (ersättare) kerstin.bondesson@lund.se
Dragon Brankovic SD Byggnadsnämnden (ledamot) dragan.brankovic@lund.se
Petra Douhane M Socialnämnden (ersättare) petra.douhane@lund.se
Solveig Ekström-Persson S Överförmyndarnämnden (ersättare)
Diana Engblom SD Kommunfullmäktige (ersättare), 

Socialnämnden (ersättare)
diana.engblom@lund.se 0766-401780

Carl von Friesendorff M Kommunfullmäktige (ersättare), 
Miljönämnden (ledamot)

carl.vonfriesendorff@lund.se 0705-830130

Per Jakobsson M Tekniska nämnden (ersättare) per.jakobsson@lund.se 070-6591175
Jonas Johansson SD Kultur- och fritidsnämnden 

(ersättare)
Bengt Malmberg SD Kommunfullmäktige (ledamot), 

Miljönämnden (ersättare), 
Servicenämnden (ersättare)

bengt.malmberg@lund.se 0706-335928

Camilla Neptune L Kommunfullmäktige (ledamot) camilla.neptune@lund.se 0702-16 70 47
Karin Nilsson C Socialnämnden (ledamot) karin.nilsson7@lund.se 0707-326208
Inga-Lisa Sjödin M Vård- och omsorgsnämnden 

(ersättare)
inga-lisa.sjodin@lund.se

Mikael Thunberg S Tekniska nämnden (ledamot) mikael.thunberg@lund.se 0709-470101
Charlotte Svanberg M Barn- och skolnämnden (ledamot) charlotte.svanberg@lund.se 0733-86 56 64
Klas Svanberg M Byggnadsnämnden (ordf), 

Kommunfullmäktige (ledamot)
klas.svanberg@lund.se 0708-565031
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